АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА [БЕЛГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

Гражданский пр-т, 38, г. Белгород, 308000
тел./факс (4722) 27-42-39

e-mail: dgh@mail.beladm.ru

г/ , о в . t ^ / 9 № -
На № от

Сопредседателю
регионального штаба ОНФ

Тютюнову С.И.

//
7 -

О предоставлении информации

В соответствии
предоставления инфор
планы ремонта на 20
Белгорода, нанесеннь|г
народного фронта
01 по 31 июля 2019
информацию по при л а

Уважаемый Сергей Иванович!

с Вашим письмом от 06.08.2019 г. № 364 по вопросу
мации о проведении ремонтных работ или включении в
9-2020 гг. новых участков автомобильных дорог города
х на интерактивную карту проекта Общероссийского

({Дорожная инспекция ОНФ/Карта убитых дорог» с
года, департамент городского хозяйства направляет

гаемой форме.

2 л. в 1 экз. Приложение: на

С уважением,

Руководитель департамента
городского хозяйства А,В. Агарков

Пашкова Кристина Викторовна
(4722) 23/30-78

Р/ъ,,,/? С

mailto:dgh@mail.beladm.ru

сз St о u
ON T—I * °

С ^ о я-о- К О О et а)
И § ^ л
>9 J Н Ч я 2 £ в
« $ С3< *
я 5
^ в
® О * g

О о к В в о я
2 и с к н сз S а о в

а

о я

м-

Ё £
с g о
с 5 О в
к в 3 ее

В
В
ы а> н

S w О-
2 ^ -9» о
я
Я £

ч а>
М

о

и
со

ев
5 S3
S3 ч о с « м
И ч п
и в S3 «
зг и
2 a a В

се Й
5 3 и
U

и Я В н зВ <и См

и
с Си
о ч
И 2 н В ю

н с-«

и в в 54 и в в о

и
С. ч <

ез И «

я и в Ч о с 3 «
н к о §
CL) а,
ЗВ в
>>
х
н

Ь£ "

О, <•

о
•Я S

о

о X в <и <и о X си Ч <
« о н CU
Й

я 173 а ю о

CQ

н ЗВ
и н о и
Й Он ч го

'S ° я
си га
Ч о а- 2 С") Й § в
К § Ч
Я 6 £
I СП G
РЧ CN IS н̂ , П X Ч о о - Iй
о Й 1г «н И В

л •я X о М о ч и м

CQ

о и В о s В С м « 'У
CD CU Рн
Он Ч

s ° 3
а Он <и О ° Ч в b ̂ ^ & 5 о
иw
ffl и

° а h3 ч о х о си
Й В

Он В

§ ю о
И Й о Я Ч В CU С*

as
Ш о
( N СЧ

а о
л и 5 я Он Й ^ си В М С! г '

2 § В н ^ И о <и m CU Ю о си ' я к р
я Я а
о и « О В N

В си в Ч
О в
и н в о 2 <и
О,
>в в
В
И (U н

a о
дЗ о ^ о|
;3
В О

о
ЧО W

% о
н

й 4J
Й
Ч

О CU
ч Ч
о а>
ч В
о Кн
«
й I-J
И л О ч
и о >> VO
U о, л UH

и 4J В
й о
2 X с; й
Ч н о «
й 1-н о

о
с)

Он О о Он в

н
2
о в зВ Он

О н о
О CU
£ Я S ч в
о н
в

в ч си Н В гч о" в И

ссЗ (-Н С) си
Ь о в et и,

« о § 2 н |
a £ § о, О -— н в

Н «
Он « К

В си В В ° «О
в ю и о 2 о В «

§ Й 4 Й В Я о Ч В : 5 S s 5 S « м В D о л к ч
си С)
03 со
О В о ^ ч Й (U Ч Ю

3 « о Ю И
л ё о « D Ч 4 О С) W

й н о зВ

§
О

н
>> и
Он

U

Й a в

OS
00 С ) CN

В <и В 4 о в 3 м н в о 5 CU
Он
зВ В
3"
и си н

в S-H
fit В о

о в
й 1-4 о
Он о ч §
3 о
Он о X
й 4 3 ю
о 0) 4 го

й Ч и, О
^ 2 bQ 1-н CU о

« в и U ч о о и U, X и ч 2
о I—( о « о в н Ег
w CU в <и В
зВ о р"

(U £
й

о «
нО

о ч о Й Й о е В ч S я В л ю в й
и

о в
о « й со

й
и о й в 2 X СО ЗК В о о ч Щ Он го CU и (U в о

в н ^ о
О си ,, я я 4 и о
2 Он & в * о

5 X ^
о Он с

о

н ч о 3 W
в W ч I в Т - - w

« ъ н
Он Ч s s< л 5 В Н та & g ч ЬН "
« ё
° Н s ч и н a « a 4 ffl 2

2 Й о СЗ н ч О О О В О В

-в о %
CU
Он

ё
§ о
й м
^ о и

й «

й в
В й в в CU я Ч ч W

ON о О (N

« к я
К ЬЙ

g >> О s о я . . О Й a. Р £ ч с
и й ^

2 и о к
s a g a В « м Я Н Я та Я

2 к н Я и
8

я В
° а о g <У С о

х и о
X ^ „
Я Р Н
Я Ж я я з >я Рч я R Я * §

о и н о Я о я
§ о о t1
Я ° & и к ai я о-1

к и Я g?
(D CD Я g

я я о Он о

Я ^ Я -я 04 н о Я я Я О 5 <N
>11 Я о

я X Я и я CD

о\

Я я о
А О. Э Р̂ Ч

Г41 о Ю
Я я о О ^ О
о Й О н

9, о °

О Я -CD CD Ю н Я О я

& Р й
н я та я я w В а а ч й р 2 Э-о и л Н м я

я
о
С

Я н и1 о я ю я Го
Я « X о д! и к Я к « t! Л 5' О s Я г-,'

со О
н о я я о Р< о U ч CD ш

я я
О S § 8 >-. и Рч Я
g г
я
с Н гч О

я
(N

<р я я я
О CD ч я Я о Я W

л я р с
03

н о я §
я я ^ CD сб я я „ <D о t;

ч НгЧ Ч S3 ч я я я

я Я я я Н <D Я р Р н
ft р О "S чч Л 5 о я 5 ч 2 52 tt О, я я

я я
.о. е я * g &

CD Я
« 3 Л
§ £ £ (N я 5 г--! Я Я О о' ч ^ й ^ Я" Я о

Я 'Я
й § я о Н-ч Kt о р

о U ч

о
о
Й ю

§ я Й § Р О ч и о о я н о Рч я
W Я Я Я я 2

я «
я н
Оч я g

5 и s о я Я о 5
а я
6 о р

й Я я
^ I . .

о Й
ьн S

й I s
я g р о S о Р Я Н о я я
ч ю & « о & W « Н

я
§ t я R
Я эч Оч я я я
s s
§ i. Я Оч
К я '•тЧ н Л a s

я & S И

S § 1 э
I я S и1
я Оч я о я я я

ч я я н о
я § о
та я я й 2 О
I I

я я я к
CD о W

о я
VO

я
о я
CD я о =Я я р

я D я «
о я 3 я
н я о
о 04
>я я в
и
CD н

ы о
о

S CD
X) О !-ч Р
В m
+н т—Ч
я 00 о U-)

X)
о
о,

о. tt-5 я о

н я о g
CD р
я

Я Я
к -я й о я (D t?

я S ГО В- и
CD С И О н о я я

н о о р
я 2 я о н ft я Л о

Е <D ^ р

я н я я я Рч
я §
0 я £ >• Я д

Е2 !—1
W С

S S 1 I
I 5 о о

О >Я н о зя S ГО о
4 я CD м
Я CD о ю CD о

CD <D н я ЗЯ о о я с н г1
О я я я я VD & ^
r^ я

со о я о я
я [-4 >я
о р
я
(D о я о

о

я 3
а с о 04 я о н X о
Я Я
5 О 2 й ю р, S ю я о Н Ц
2 я о

о Я CD
Рч ̂
Я cn'
я —
Я Я
Рч я"
я « и о £ 5 я я

Рч Я О я я Й
X «
й % * CD
я я Н X

го я со [-,
ч я
Я О н- Л Я о
s &

00 W
о CN
S о н CD

(-1
о о Рч
3

« Id Я )Я я о. я я я
X я я со о я
S о

н я
о я с» о Я

« о о к Я W « я Оч ч
о

о я и X CD X ч о и о я я н я т

S чо
я я го я я CD я Ч ч и

я
§ 2
5 -
1 & >1 я

г-о CDS о ON
OS о о cs

о
я о О (N